Директору МБОУ«Едемская ООШ

имени Розы Шаниной» Шаниной Е.В.
__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать документы моего ребенка ______________________________________________________________
учащегося _____ класса в связи с _________________________________
______________________________________________________________

«____» _________________20___ года      ______________________
                                                                                              подпись
Школьная библиотека _________________________

Сельская библиотека ____________________________
Спортинвентарь ________________________________

Завхоз ___________________________

Столовая _____________________________________

Кл. руководитель ________________________________

Личное дело № ____________ получено  __________________________
      Директору МБОУ«Едемская ООШ

имени Розы Шаниной» Шаниной Е.В. __________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать документы моего ребенка ______________________________________________________________

учащегося _____ класса в связи с _________________________________

______________________________________________________________

«____» _________________20___ года      ______________________

                                                                                              подпись
Школьная библиотека _________________________

Сельская библиотека ____________________________
Спортинвентарь ________________________________

Завхоз ___________________________

Столовая _____________________________________

Кл. руководитель ________________________________

Личное дело № ____________ получено  __________________________